Ｅ票

京都府地震被災建築物応急危険度判定

帰 宅 届

京都府土木建築部建築指導課長 宛

私は、この度実施されました地震被災建築物応急危険度判定活動に参加し、下記のとおり

帰宅いたしましたので報告します。

記

１ 報告者

判定士登録番号 氏 名 連絡先

：TEL

京都市内に在住の方は、該当する在住区に○を記入願います。

北区・上京区・左京区・中京区・東山区・山科区・下京区・南区・右京区・西京区・伏見区

２ 出動した場所

３ 出動した日 平成 年 月 日 ～ 月 日

４ 帰宅した日時 平成 年 月 日 午前・午後 時頃

５ 自宅を出発してから帰宅するまでに身体等におった病気、けが等ありましたら記入して

下さい。

６ 報告先

京都府土木建築部建築指導課 建築防災・安全係 担当

ＴＥＬ：０７５－４１４－５３４６

ＦＡＸ：０７５－４５１－１９９１